149

Quito, 19 de abril de 2018

Señor

JOSE ANIBAL CÁRDENAS ESTEVEZ 

Ciudad

De mi consideración:

Cúmpleme informarle que la Junta General Extraordinaria de Socios de la compañía ACGEOTOP CIA. LTDA., en la sesión celebrada el día 19 de abril de 2018, tuvo el acierto de elegir a usted como PRESIDENTE de la compañía, con las atribuciones constantes en el Estatuto Social de la misma, gestión que la desempeñará por el periodo de CINCO AÑOS contados a partir de la inscripción de este nombramiento en el Registro Mercantil.

La compañía ACGEOTOP CIA. LTDA. se constituyó por escritura pública otorgada ante el Notario Sexagésimo Cuarto del Cantón Quito, Abogado Paúl David Arellano Sarasti el día 05 de abril de 2018 legalmente inscrita en el Registro Mercantil del cantón Quito, el día 11 de abril de 2018.

En conformidad con lo señalado en el Artículo Séptimo del Estatuto Social, el PRESIDENT pejercerá la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía.

Atentamente,

1867

José Alejandro Cárdenas Carrera

Secretario !

S.C. 171547413-4

Acepto el nombramiento de PRESIDENTE de la compañía ACGEOTOP CIA. LTDA., / que antecede. Quito, 19 de abril de 2018.

JOSÉ ANÍBAL CARDENAS ESTEVEZ

PRESIDENTE

c.c. 05006759541

N° TRAMITE: 29662-0041-18





## REGISTRO MERCANTIL DEL CANTÓN QUITO RAZÓN DE INSCRIPCIÓN

## RAZÓN DE INSCRIPCIÓN DEL:NOMBRAMIENTO.

NÚMERO DE REPERTORIO:	96048
FECHA DE INSCRIPCIÓN:	27/06/2018
NÚMERO DE INSCRIPCIÓN:	10742
REGISTRO:	LIBRO DE NOMBRAMIENTOS

## 1. DATOS DEL NOMBRAMIENTO:

NOMBRE DE LA COMPAÑÍA:	ACGEOTOP CIA. LTDA.
NOMBRES DEL ADMINISTRADOR	CARDENAS ESTEVEZ JOSE ANIBAL
IDENTIFICACIÓN	0500675954
CARGO:	PRESIDENTE
PERIODO(Años):	5

## 2. DATOS ADICIONALES:

CONST. RM. 1867 DEL 11/04/2018.- NOT .64 DEL 05/04/2018 DS

CUALQUIER ENMENDADURA, ALTERACIÓN O MODIFICACIÓN AL TEXTO DE LA PRESENTE RAZÓN, LA INVALIDA. LOS CAMPOS QUE SE ENCUENTRAN EN BLANCO NO SON NECESARIOS PARA LA VALIDEZ DEL PROCESO DE INSCRIPCIÓN, SEGÚN LA NORMATIVA VIGENTE.

FECHA DE EMISIÓN: QUITO, A 27 DÍA(S) DEL MES DEJUNIO DE 2018

DRA. JOHANNA ELIZABETH CONTRERĂS LOPEZ (DELEGADA - RESOLUCIÓN 019-RMQ-2015)
REGISTRADOR MERCANTIL DEL CANTÓN QUITO

DIRECCIÓN DEL REGISTRO: AV. 6 DE DICIEMBRE N56-78 Y GASPAR DE VILLAROEL

gistro de Dalos Quello